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Stockholm, 16 december 2025. Sobi (NASDAQ: SOBI) har gjort en sammanställning av 
följande poster och tidigare upplysningar för att underlätta den finansiella analysen av 
bolagets resultat för fjärde kvartalet 2025.  
 
Sobis kommunikation avseende tredje kvartalet 2025 finns tillgänglig på 
sobi.com/investerare. 
 
Rörelseposter   
Övergripande om intäktsutveckling under tredje kvartalet 2025 och generella 
kommentarer  
Intäkterna för tredje kvartalet 2025 uppgick till 7 776 MSEK, en ökning med 21 procent vid 
fasta växelkurser (CER). Stark tillväxt för Altuvoct, Doptelet, Gamifant och Kineret samt 
royalty från Altuviiio motverkades delvis av lägre försäljning av Elocta och minskad royalty 
från Beyfortus. Intäkterna för niomånadersperioden uppgick till 20 417 MSEK, en ökning 
med 15 procent vid CER. 
 
Under tredje kvartalet tillkännagav vår partner Ionis positiva topline-resultat från 
programmet CORE med olezarsen vid svår hypertriglyceridemi (sHTG) och fullständiga 
data presenterades vid AHA-kongressen under fjärde kvartalet.  
 
I december tillkännagav Sobi att bolaget ingått ett slutgiltigt avtal om att förvärva Arthrosi 
Therapeutics, Inc. (Arthrosi), ett bioteknikföretag i sen fas som fokuserar på att utveckla 
nästa generations behandling av gikt. Enligt villkoren i avtalet ska Sobi erlägga 950 MUSD 
(cirka 9,1 miljarder kronor) i förskott för att förvärva Arthrosi, samt upp till 550 MUSD 
(cirka 5,3 miljarder kronor) vid kliniska, regulatoriska och försäljningsrelaterade 
milstolpar. Avtalet är föremål för sedvanliga tillträdesvillkor. Transaktionen förväntas 
slutföras under första halvåret 2026. 
 
Nedan följer tidigare kommunicerad försäljningsutveckling av Sobis produkter (tillväxt vid 
CER):  
 
Haematology  

• Elocta och Altuvoct: Försäljningen av Altuvoct uppgick till 769 MSEK under 
tredje kvartalet 2025, till följd av framgångsrika lanseringar och initial 
försäljning i 20 länder lett av Tyskland, Schweiz och Spanien. Försäljningen av 
Elocta uppgick till 812 MSEK för kvartalet, en minskning med 24 procent vid 
CER. Försäljningen av Elocta under kvartalet påverkades negativt av att 
patienter bytt till Altuvoct på de marknader där det lanserats. Den 
sammanlagda försäljningen inom hemofili A ökade med 31 procent vid CER för 
kvartalet.  

https://www.sobi.com/sv/investerare


 

• Alprolix: Försäljningen uppgick till 601 MSEK under tredje kvartalet 2025, en 
ökning med 9 procent vid CER. Tillväxten under kvartalet drevs av en fortsatt 
ökning av antalet patienter. 

• Doptelet: Intäkterna uppgick till 1 408 MSEK under tredje kvartalet 2025, en 
ökning med 46 procent vid CER. Den starka tillväxten drevs av ett ökat upptag 
på flertalet marknader. 

• Aspaveli/Empaveli: Försäljningen uppgick till 317 MSEK för tredje kvartalet 
2025, en ökning med 23 procent vid CER, vilket speglar en fortsatt ökning av 
antalet patienter på de flesta marknader, delvis motverkat av negativ påverkan 
i Europa till följd av ökad konkurrens.  

• Vonjo: Försäljningen under tredje kvartalet 2025 uppgick till 307 MSEK, en 
minskning med 11 procent vid CER. Ökningen i efterfrågan motverkades av 
negativa rabattjusteringar. 

• Zynlonta: Försäljningen uppgick till 40 MSEK under tredje kvartalet 2025.  
 

Immunology  
• Kineret: Försäljningen uppgick till 769 MSEK under tredje kvartalet 2025, en 

ökning med 20 procent vid CER, drivet av ökad efterfrågan i de flesta regioner. 
• Gamifant: Försäljningen uppgick till 733 MSEK under tredje kvartalet 2025, en 

ökning med 98 procent vid CER. Ökningen drevs av ett ökat antal patienter i 
aktiv behandling, en gynnsam fördelning mellan patientgrupper samt nya 
patienter som behandlas för MAS vid Stills sjukdom i USA. Detta stöddes 
ytterligare av en stark försäljning i regionen International. 

• Beyfortus: Royaltyintäkterna från Sanofis försäljning av Beyfortus i USA 
uppgick till 1 166 MSEK under tredje kvartalet 2025. 

 
Specialty care 
Intäkterna inom Specialty Care uppgick till 347 MSEK under tredje kvartalet 2025, en 
ökning med 17 procent vid CER. 
 
Finansiell information   
 

Rörelsekostnader  
• Försäljnings- och administrationskostnader uppgick till 9 241 MSEK (2 694) 

under tredje kvartalet 2025 (kv3 2024) inklusive avskrivningar och 
nedskrivningar om 7 478 MSEK (885). Jämförelsestörande poster, IAC, uppgick 
till -6 612 MSEK (—). Exklusive dessa kostnader, avskrivningar och 
nedskrivningar ökade försäljnings- och administrationskostnaderna med  
3 procent vid CER. 

• Forsknings- och utvecklingskostnader uppgick till 754 MSEK (845) under tredje 
kvartalet 2025 (kv3 2024). 
 

Förväntad valutaeffekt  
• Baserat på utvecklingen av utländska valutor bedömer Sobi preliminärt att 

valutaeffekten på intäkterna under fjärde kvartalet 2025 kommer att ha en 
negativ påverkan på mellan 8 och 10 procent jämfört med fasta växelkurser.  



 

Skattesats  
• Inkomstskatten uppgick till 1 132 MSEK (-248) under tredje kvartalet och  

-752 MSEK (-481) under niomånadersperioden, vilket motsvarar en effektiv 
skattesats om 35,2 procent för niomånadersperioden. Den högre effektiva 
skattesatsen drevs till största delen av en engångseffekt på uppskjuten skatt 
kopplad till nedskrivningen av Vonjo. 

Antal aktier  
• Genomsnittligt antal stamaktier efter utspädning (exklusive egna aktier) var  

347 871 356 under tredje kvartalet 2025.  

 
 
Utsikter för 2025  

• Intäkter: förväntas öka med ett lågt tvåsiffrigt procenttal vid CER.  
• Justerad EBITA-marginal: förväntas ligga i den mellersta till övre delen av  

30-procentspannet av intäkterna. 
 
Framåtblickande uttalanden 
 
Detta dokument innehåller vissa framåtriktade uttalanden med avseende på vissa av bolagets nuvarande 
förväntningar och prognoser om framtida händelser. Dessa uttalanden, som ibland innefattar ord som 
"avser", "föreslås", "planerar", "förväntar" och ord med liknande innebörd, återspeglar ledningens 
uppfattning och förväntningar och innefattar ett antal risker, osäkerheter och antaganden som kan medföra 
att det faktiska utfallet och resultatet väsentligen avviker från det som uttryckts eller antytts i det 
framåtblickande uttalandet.  Uttalanden om tidigare trender eller aktiviteter ska inte ses som en indikation 
på att sådana trender eller aktiviteter kommer att fortsätta i framtiden. Informationen i detta dokument kan 
komma att ändras utan förvarning och, med undantag för vad som krävs enligt tillämplig lag, åtar sig inte 
bolaget att offentligt uppdatera eller granska något av de framåtblickande uttalandena i detta dokument. 
Ingen otillbörlig tilltro bör fästas vid framtidsinriktade uttalanden, som endast återspeglar förhållandena 
per dagen för detta dokument.  
 
 
Om Sobi 
Sobi® är ett globalt biofarmabolag som förverkligar potentialen i banbrytande behandlingar och ger människor med 
sällsynta sjukdomar en bättre vardag. Sobi har cirka 1 900 medarbetare i Europa, Nordamerika, Mellanöstern, Asien 
och Australien. För 2024 uppgick intäkterna till 26 miljarder kronor. Sobis aktie (STO:SOBI) är noterad på Nasdaq 
Stockholm. Mer om Sobi på sobi.com och LinkedIn. 

 

Kontakter 
För kontaktuppgifter till Sobis Investor Relations-team, klicka här. För Sobis mediakontakter, klicka här. 
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